شماره مسلسل ۳۸۱۴ - سال شانزدهم چهارشنبه ۱ ثور ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به 21 اپریل 2021 میلادی

## تذکره های کاغذی مدار اعتبار می باشد

اداره ملی احصائیه و معلومات های مذکور که مطابق قانون ثبت احوال نفوس از طریق مراجع رسمی توزیع گردیده، مدار اعتبار می باشد. این در حالیست که اداره ملی احصائیه و معلومات اعلام کرده است که شایعه ها مبنی بر عدم اعتبار تذکره های کاغذی دور از حقیقت است.